18/09/2024, 12:42

B Mmaranhio

Inscricao

907919-4
906878-0
918115-8
916839-9
919651-5
906180-5
922423-8
937181-9
935673-8
910339-4
921761-3
942188-5
941915-3
912944-9
908788-6
914251-7
910145-0
937729-7
917398-5
937900-6
929719-6
942251-7
938903-5
943098-9
931050-0
912481-2
929539-8
934798-5
922393-6
921549-0
926723-0
922402-3
920802-2
934585-7
929530-9
912997-8
914665-8
908962-1
939240-4
934888-4
935861-0
935893-4
940580-0
918035-3
920576-5
937948-8

909969-2

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancgado Porto Franco

B INSTITUTO FEDERAL

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

Nome

ABRAHAM LIMA FURTADO
ALEXANDRE COELHO PORTELLA

ANA CLARA SANTOS DA ROCHA OLIVEIRA
ANA EVELYN SOUSA REIS

ANA KAROLLYNE BARROS RODRIGUES
ANDRESSA SILVA ZAGUE

ANGELA GABRIELA ALVES DOS REIS
ANGELINA WANDERLEY BEZERRA
ANNA VICTORIA DA SILVA SANTOS
AQUILES GOMES ALBUQUERQUE
ARTHUR SOUSA ARAUJO MILHOMEM
DANILO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA JUNIOR
DAVIRAMOS DE OLIVEIRA BATISTA
DEIVYD LUCAS FONSECA BANDEIRA
DEUZELIA MIRANDA DOS ANJOS
DIOGO FERREIRA DA SILVA

ELIANA NUNES MOREIRA

ELOA PEREIRA MOURAO

GABRIEL DARLLYSON MACEDA BEZERRA
GABRIEL ROCHA SOUSA

GEOVANNA DE SOUSA MIRANDA
HEITOR MORAIS RODRIGUES

HELLEN CRISTINY MORAES MOTA
IAMSINN KETERLY SANTOS MUNIZ
ISAAC GABRIEL

ISABELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ISABELLA SOUSA LEAO

ISADORA MARIA QUEIROZ DE ANDRADE
ITHALLO DA SILVAMARINHO

IZABELA SILVA DE OLIVEIRA

IZABELA SILVA DE OLIVEIRA

JHULIE STHEFANY PEREIRA BRAZ
JOANA DE SOUSA RODRIGUES

JOANA DE SOUSA RODRIGUES

JOAO GABRIEL DAMASCENA SILVA
JOAO LUCAS ARAUJO AIRES

JOSE HENRICK MENESES DA SILVA
JOSE HENRIQUE RODRIGUES DUARTE
JOSIANE MOURA CASTRO

JOSUE OLIVEIRA DOS SANTOS
KAMILA DA COSTA SILVA

KAMILA DA COSTA SILVA

KARINA MIRANDA MILHOMEM
KASSIO FERNANDES DE JESUS
KAUANY BEATRIZ CARVALHO SOUZA
KAUA PEREIRA BARROS

KAUA WILLIAN DE SOUSA SA

Resultado Final do Requerimento de Isengio da Taxa de Inscricdo
Campus: Avancado Porto Franco

Opcao

n° 12 Administracio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administragio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informética - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administragio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracdo - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informética - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informética - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancado Porto Franco

Resultado Preliminar

Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencio confirmada
Isencdo negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencio negada

Isencdo negada

13



18/09/2024, 12:42

Inscricdo

934861-7
939046-0
921173-7
943040-2
938888-5
919586-2
920326-5
914436-2
914451-4
918884-0
918197-5
919514-0
935810-1
908691-9
939208-0
939674-4
942911-4
914003-8
914395-0
910189-0
909558-8
910157-5
937250-3
937614-1
937621-0
942914-0
921645-2
934767-6
942745-2
942575-9
918164-5
920302-4
935560-3
907154-6
908734-1
909007-1
939357-0
940729-0
919631-6
934487-4
913636-7
942179-6

916799-2

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancgado Porto Franco

Nome

KELY VITORIA MENDES FERREIRA

KLEBER SILVA PAIXAO

LARA GABRIELY DOS SANTOS AGUIAR
LAYNE DA SILVA RODRIGUES

LETICIA FERREIRA LIMA

LIVIA KAROLINE OLIVEIRA DA CONCEICAO
LUAN VICTOR PEREIRA DOS REIS

LUCAS GABRYEL LOPES DE CARVALHO
LUCAS GABRYEL LOPES DE CARVALHO
LUDMYLLA SILVA SOUSA

LUIS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO LOPES DA SILVA
MARIA CLARA CAVALCANTE DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARTINS
MICHELLY BARROS DA SILVA

MICHELLY BARROS DA SILVA

MICHELLY BERNARDO ROCHA
MONNALYSA BARBOSA DE SOUZA
MONNALYSA BARBOSA DE SOUZA
MONNALYSA BARBOSA DE SOUZA
MYCAEL GUILHERME OLIVEIRA SILVA
MYCAEL GUILHERME OLIVEIRA SILVA
PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES
PAULO ANDRE CATUCA MILHOMEM
PAULO ANDRE CATUCA MILHOMEM
PEDRO HENRIQUE ABREU AGUIAR
RAFAELA SENA DE LUCENA

RAFAELA SENA DE LUCENA

RAPHAELA DOS ANJOS BASTOS
RAYNARA OLIVEIRA DE SOUSA

RAYSSA DOS SANTOS GOMES

RICARDO ALVES DE OLIVEIRAFILHO
SARA LOPES DA COSTA

STELLA BRANDAO SANTOS

TAISLLAYNE DE SOUZA SANTOS
TAISLLAYNE DE SOUZA SANTOS
TATIANA CIRQUEIRA SANTOS

THAIS SILVA SANTOS

THAYLA BARROS FERRREIRA

VITORIA ALBUQUERQUE PARENTE
WATYLLA DOS SANTOS MARINHO
YASMIM SOARES PEDROSA

YULLAMYLLE ROCHA FERREIRA

Opcao

n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administragio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 12 Administragio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracao - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 12 Administragio - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 12 Administracdo - Avancado Porto Franco - Vespertino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 14 Meio Ambiente - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre
n° 13 Informatica - Avangado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

n° 13 Informatica - Avancado Porto Franco - Matutino - 1° semestre

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancado Porto Franco

Resultado Preliminar

Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencdo negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada

Isencéo negada

2/3



18/09/2024, 12:42

Inscricao

939757-5
907798-8
916168-1
906150-1
934467-5
914120-4
913274-0
910542-8
909530-5
931788-2
905568-1
918649-1
920345-9
915938-4
934819-8
922365-3
912886-4
909194-0
942228-1
939141-6
933909-4
918990-6
919352-0
920657-5
922303-5
920276-4
910449-2
937064-2
909641-9

934395-4

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancgado Porto Franco

M INSTITUTO FEDERAL
B Mmaranhio

IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025

Nome

ANA CAROLINE DAMOTASANTOS
ARTHUR AMORIM DE SOUSA
BRUNARDO DA SILVA SANTOS
BRUNO DA CRUZ MACIEL

CAIO VINICIUS SILVA BANDEIRA
DANILO DE SA BARROS

FERNANDA SANTOS MIRANDA
GLEICIANE SANTOS DA SILVA

HELLEN KASSIA MARQUES BANDEIRA
JOSILENE DA ROCHA SANTOS
LAWANI DOS SANTOS LIMA

LIVIA ABREU SILVA

LUAN VICTOR PEREIRA DOS REIS
LUIZHENRRIKY MONTEIRO DOS SANTOS
LYVIA GOMES FERNANDES

MARCELO DE BELEM NOGUEIRA
MARIA ANTONIA PEREIRA GALVAO
MARIA DE JESUS BARROS MENTEL
MARIA FRANCISCA GOMES PEDROSA
MARIA LUIZA MARISCAL SANTOS
MAYANE MARTINS DA CONCEICAO
RAISSA LOPES DE SENA

RENATA DE SOUSA CONCEICAO
RICARDO DE ABREU SANTOS
RODRIGO SOBRINHO DA CRUZ
SILVANA DE ABREU SANTOS

SORAIA DA COSTA PRAZERES
TAINARA MARINHO SOARES BEZERRA
TIAGO VIEIRADIAS

VALERIA OLIVEIRA SILVA

Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscricdo
Campus: Avancado Porto Franco

Opcao

n° 8 Agronegécio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informética - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegécio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegécio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n°® 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informética - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informética - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegécio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 8 Agronegdcio - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informética - Avangado Porto Franco - Noturno - 1° semestre
n° 9 Informatica - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre

n° 8 Agronegdcio - Avancado Porto Franco - Noturno - 1° semestre

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Avancado Porto Franco

Resultado Preliminar

Isenco negada
Isencao negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencio confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencio negada
Isencdo negada
Isencao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencdo negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada

Isencao confirmada

3/3



